
KUÍ1SP80QI8PY 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí služeb č. ev. 02268/2016/KŘ 
(dále jen „dodatek") 

I. 
Smluvní strany 

ZO?yZZ.yoy t;XXr X.,.: •-. _._.• . 

CÍSIO3ZílZ\IV\ [ X . X x X 

O!, ftiií..) x. i 1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října H7, 702. ía Ostrava 
zastoupen: infl- TorfiasVoTyza 

IČ: 70890692 
DIČ: v CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1650676349/0800 

(dále jen „objednatel") 

2. eCENTRE, a.s. 
se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7 
zastoupena: Ing. Petrem Kostelným, ředitelem, na základě plné moci ze dne 7, 10. 2014 
IČ: 27149862 
DIČ: CZ27149862 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava 
číslo údu: 205 515 008 /0300 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9339 

(dále jen „poskytovatel") 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 6. 2016 Smlouvu o poskytnutí služeb ev. č. 02268/2016/KŘ (dále jen 
„smlouva"), jejímž účelem je zajištění komplexního systému sdružených nákupů Moravskoslezského 
kraje a jeho organizací včetně souvisejících činností. 

2. Předmětem tohoto dodatku je zvýšení počtu připravovaných elektronických výběrových řízení v rámci 
systému sdružených nákupfi. 

III. 
Změna smlouvy 

1. V čl. III odst. 3 smlouvy se číslo „60" nahrazuje číslem „80." 
2. ČI. IV odst. 1 písm. c) smiouvy se mění takto: 

za maximální rozsah poskytovaných služeb (tj. 80 eVŘ x 23 hodin =1840 hodin): 

bez DPH 1.932.000,- Kč 

DPH 21 % 405.720,- Kč 

Celkem včetně DPH 2.337.720,- Kč. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 



2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a poskytovatel 1 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud
nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případe smlouva nabývá
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 18/1589
ze dne 8. 8. 2017

V Ostravě dne 08. 2017 V Ostravě dne ..ÍS.:.% .?o1>

za objednatele

ing. Tomáš Kotyza
rlitel krajského úřa

za poskytovatele
Ing. Petr Kos^elný

ředitel
na základě ;pjné moci

*«^f> •í! Í! Ě

Nernorv'".!';; ;•._.'; •.
tC: 271 4sx;i o 45 8Ó2

TEL: +420 £9? 075 4C0 -s-

U



Obchodní společnost ©CENTRE, a.s., se sídlem Jankovcova 1595/14, Praha 7, PSČ: 170 00,
IČ: 271 49 862, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B,
vložka 9339, jednající Vítězslavem Grygarem, statutárním ředitelem,
/dále jen „Zmocníte!"/

Ing. Petra Kostelného, ředitele společnosti eCENTRE, a.s. nar.
dáíejen „Zmocněnec"/

k zastupování Zmocnitele při:
- obchodních jednání,
- uzavírání a podepisování smluv či jejich návrhů,
- podepisování nabídek vzadávacích řízeních dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách,
- uzavírání a ukončování pracovněprávních vztahů,
- jednání s úřady státní správy,
- jednání s územně samosprávnými celky /obce a kraje a hlavní město Praha/.

Zmocněnec je oprávněn dále zmocnit poskytnutím substituční plné moci další osoby kjednání
maximálně v rozsahu uděleném Zmocnitelem dle této plné moci.

Tato plná moc je uzavřena na dobu neurčitou.

V Ostravě dne 7.10.2014

Za eCENTRE, a.s.

Vítězslav Grygar
statutární ředitel

Přijímám zmocnění v plném rozsahu:

ing. Petr Kostelný
ředitel společnosti


